PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Praça Antonio Evangelista da Silva, n º 1544 -  Fon e/fax:  (18) 3282-1224

Cx. Postal, 84, e-mail: pmts@pmts.com.br
CNPJ n.º 44.951.515/0001-42

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2009 DE 22 DE ABRIL DE 2009

JOSÉ ADEMIR INFANTE GUTIERREZ, PREFEITO MUNICIPAL DE
TEODORO SAMPAIO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS , por não

preencher o requisito 3.1.5 do Edital de Concurso 001-2009, as seguintes inscrições ficando as mesmas deferidas na
condição de não portadores de necessidades especiais:

Nº

Inscr.
Candidatos Cargos

Documento
identificação

60397 Guilherme Issa Montanholi Auxiliar Administra tivo 47.813.920-2
60070 José Eliano Pereira da Silva Auxiliar Administrativo  22.558.126-4
60803 Queren Hapuque Gonçalves Rodrigues Auxiliar A dministrativo  43.358.158
61197 Simone Cristiele Matias dos Santos Merendeira 41.802.450-9
61268 Tereza Lopes Corado Servente 20.799.689
61194 Simone Cristiele Matias dos Santos Técnico de Enfermagem 41.802.450-9
61084 Renato José da Silva Zelador de Piscina 22.016. 483

II – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os

cargos:

Encanador- 006, Gari-025, Gari (Distrito do Planalto do Sul)- 005, Lavador e Lubrificador- 012, Margarida - 089,
Merendeira- 229, Merendeira (Assentamento Laudenor de Souza)- 003, Merendeira (Assentamento Ribeirão
Bonito)- 016, Merendeira (Assentamento Santa Zélia)- 007, Merendeira (Distrito de Planalto do Sul)- 014,
Merendeira (Escola da Alcídia)- 008, Motorista- 071, Motorista (Distrito do Planalto do Sul)- 032, Operador de
Patrol- 004, Operador de Trator Agrícola (Assentamento Água Sumid a)-008, Operador de Trator Agrícola
(Assentamento Alcida da Gata)- 003, Operador de Trator Agrícola (Assentam. Laudenor de Souza)-002, Operador
de Trator Agrícola (Assentamento Ribeirão Bonito)- 015, Operador de Trator Agrícola (Assentamento Santa
Zélia)-007, Operador de Trator Agrícola (Distrito do Planalto do  Sul)-007, Pintor- 007, Servente- 414, Servente
(Assentamento Água Branca e Laudenor de Souza)- 008, Servente (Assentamento Água Sumida)- 023, Servente
(Assentamento Alcida da Gata)- 006, Servente (Assentamento Padre Josimo / Santa Cruz)- 010, Servente
(Assentamento Ribeirão Bonito)- 028, Servente (Assentamento Santa Zélia)- 020, Servente (Bairro Córrego Seco)-
003, Servente (Distrito do Planalto do Sul)- 059, Servente – Escola da Alcídia- 001, Vigilante- 181, Vigilante –
Distrito do Planalto do Sul- 016, Zelador de Piscina- 037, Auxiliar Administrativo- 646, Auxiliar Administrativo –
Assentamento Água Sumida- 005, Auxiliar Administrativo – Assentamento Alcida da Ga ta-012, Auxiliar
Administrativo – Distrito do Planalto do Sul- 033, Desenhista- 004, Desenhista Arquitetônico- 007, Técnico
Agrícola - 062, Técnico Agrícola – Distrito do Planalto do Sul- 008, Técnico de Enfermagem- 081, Técnico de
Farmácia- 024, Técnico de Terraplenagem - 002, Topógrafo- 005, Assistente Social- 027, Engenheiro Civil A- 008,
Médico Clinico Geral- 002, Médico Ginecologista- 001, Médico Pediatra- 001, Professor de Educação Básica II –
Ciências- 014, Professor de Educação Básica II – Educação Artística- 015, Professor de Educação Básica II –
Educação Especial- 011, Professor de Educação Básica II – Educação Física- 035, Professor de Educação Básica
II – Espanhol- 010, Professor de Educação Básica II – Geografia- 013, Professor de Educação Básica II – História-
018, Professor de Educação Básica II – Inglês- 023, Professor de Educação Básica I - Professor de Jovem e
Adulto- 048, Professor de Educação Básica II – Matemática- 021, Professor de Educação Básica II – Português-
026, Tecnólogo em Informática - 014.

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 31 DE MAIO DE
2009, nos seguintes locais e horários:

INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas

Denominação Local de Prova Endereço

Auxiliar Administrativo
“E.E. SALVADOR MORENO

MUNHOZ”
Rua Carlos Herling, 1356 – Centro –

Teodoro Sampaio – SP.

INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas

Denominação Local de Prova Endereço
Técnico Agrícola

“E.E. ARTHUR RIBEIRO”
Rua Maria Ribeiro Lopes, 815 – Vila

Furlan – Teodoro Sampaio – SP.

Técnico Agrícola – Distrito do
Planalto do Sul
Técnico de Enfermagem
Técnico de Farmácia
Técnico de Terraplenagem
Assistente Social
Engenheiro Civil A
Médico Clinico Geral
Médico Ginecologista
Médico Pediatra
Professor de Educação Básica II –
Ciências
Professor de Educação Básica II –
Educação Artística
Professor de Educação Básica II –
Educação Especial
Professor de Educação Básica II –
Educação Física
Professor de Educação Básica II –
Geografia
Professor de Educação Básica II –
Português

INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas

Denominação Local de Prova Endereço
Encanador

“E.M.E.F. PREFEITO PAULO
ALVES PIRES”

(PROJETO EDUCAR)

Rua João Alves de Moraes, 1759 –
Vila Furlan – Teodoro Sampaio – SP.

Gari
Gari (Distrito do Planalto do Sul)
Margarida
Motorista
Motorista (Distrito do Planalto do
Sul)
Operador de Patrol
Pintor
Zelador de Piscina
Auxiliar Administrativo –
Assentamento Água Sumida
Auxiliar Administrativo –
Assentamento Alcida da Gata
Auxiliar Administrativo – Distrito do
Planalto do Sul
Desenhista

INÍCIO DAS PROVAS: 14 horas

Denominação Local de Prova Endereço
Servente “E.E. SALVADOR MORENO

MUNHOZ”
Rua Carlos Herling, 1356 – Centro –

Teodoro Sampaio – SP. Vigilante

INÍCIO DAS PROVAS: 14 horas

Denominação Local de Prova Endereço
Servente – Escola da Alcídia

“E.E. ARTHUR RIBEIRO”
Rua Maria Ribeiro Lopes, 815 – Vila

Furlan – Teodoro Sampaio – SP.

Servente (Assentamento Água
Branca e Laudenor de Souza)
Servente (Assentamento Água
Sumida)
Servente (Assentamento Alcida da
Gata)
Servente (Assentamento Padre
Josimo / Santa Cruz)
Servente (Assentamento Ribeirão
Bonito)
Servente (Assentamento Santa Zélia)
Servente (Bairro Córrego Seco)
Servente (Distrito do Planalto do Sul)
Vigilante – Distrito do Planalto do
Sul
Desenhista Arquitetônico
Topógrafo
Professor de Educação Básica II –
Espanhol
Professor de Educação Básica II –
História
Professor de Educação Básica II –
Inglês
Professor de Educação Básica I -
Professor de Jovem e Adulto
Professor de Educação Básica II –
Matemática
Tecnólogo em Informática

INÍCIO DAS PROVAS: 14 horas

Denominação Local de Prova Endereço
Lavador e Lubrificador

“E.M.E.F. PREFEITO PAULO
ALVES PIRES”

(PROJETO EDUCAR)

Rua João Alves de Moraes, 1759 –
Vila Furlan – Teodoro Sampaio – SP.

Merendeira
Merendeira (Assentamento
Laudenor de Souza)
Merendeira (Assentamento Ribeirão
Bonito)
Merendeira (Assentamento Santa
Zélia)
Merendeira (Distrito de Planalto do
Sul)
Merendeira (Escola da Alcídia)
Operador de Trator Agrícola
(Assentam. Laudenor de Souza)
Operador de Trator Agrícola
(Assentamento Água Sumida)
Operador de Trator Agrícola
(Assentamento Alcida da Gata)
Operador de Trator Agrícola
(Assentamento Ribeirão Bonito)
Operador de Trator Agrícola
(Assentamento Santa Zélia)
Operador de Trator Agrícola (Distrito
do Planalto do Sul)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos ser protocolados no setor competente da Prefeitura.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br . Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo.

Os candidatos deverão apresentar na data das provas até 30 (trinta minutos) após o

encerramento das respectivas provas , em salas especialmente designadas , cópia reprográfica autenticadas de

eventuais títulos que possuam, conforme disciplina o Edital do Concurso Público. Não serão considerados os títulos

apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário determinado e estes deverão ser apresentados e entregues em

ENVELOPE IDENTIFICADO COM NOME, CARGO E NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO  CANDIDATO, que após

conferência será fechado, emitindo-se comprovante de recebimento.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Protocolo de Inscrição.

Nos horários estabelecidos, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio – SP, 21 de maio de 2009

José Ademir Infante Gutierrez
Prefeito